
定期演奏会のお知らせ

拝啓

陽春の候、皆様方には益々ご健勝のことと心からお慶び申し上げます。平素は、マ

ンドリン倶楽部に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、明治大学マンドリン倶楽部は、この度、第4憂≧回定期演奏会を開催するは

こびとなりましたので、ご案内申し上げます。

お申し込みは 甲斐靖文 丁EL/FAX 042-484-3940 までお願い申し上げます

平成 2∂ 年 δ 月 /0日

か風ρT千 117火巧スノため笠杉郊寺、甲人 甲斐
マィラ多ス■ル孝ク″″た金ハム く

‐
ァ́  _

敬具

靖文不率

ヽ

―

ノ

／

螂
ト軸や

要

イ瞬
蝦
学大治明／

卜
＼

ご多忙と存じますが、皆様のご来場を心与りゃ待ち申し上げてお ります。

ご注文

内 容

(1,500R)


